thesaurariis, erariis et commissariis iuriumque nostre curie exactoribus et perceptoribus et aliis 

universis et singulis officialibus et subditis nostris quovis / nomine nuncupatis ac officio, 

dignitate et auctoritate fungentibus in hoc regno nostro et civitate predicta Rhegii constitutis ad 

quos spectaverit et de predictis quovis modo attinebit eorumque locumtenentibus tam presentibus 

quam futuris quatenus forma presentium per eos actenta illam / omniaque et singula superius 

contenta et declarata ipsis universitati et hominibus dicte civitatis Rhegii omni tempore teneant 

firmiter et observent, tenerique et observari faciant inviolabiliter per quoscumque iuxta sui seriem 

et tenorem absque contradictione, obstaculo et sinistra interpretatione / quacumque et contrarium 

non faciant aut fieri permictant quavis causa pro quanto idem illustrissimus dux filius nobis 

morem gerere cupit, ceteri vero officiales et subditi nostri predicti gratiam nostram caram habent 

iramque
a)
 et indignationem penam mille unciarum auri nostro fisco applicandarum cupiunt non / 

subire. In cuius rei fidem et
b)

 testimonium presentes fieri iussimus magno maiestatis nostre 
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pendenti sigillo munitas. Dat(e) in terra nostra Padule per magnificum militem utriusque iuris 

doctorem, consiliarium, nostrum fidelem dilectum Ioannem de Tufo
c) 6)

 locumtenentem 

illustrissimi don Goffredi Borges de / Aragonia
7)

 principis Squillacii Cariatique comitis, regni 

huius logothete et prothonotarii, collateralis, consiliarii, nepotis et tanquam filii nostri carissimi, 

die primo mensis ianuarii, / millesimo quadringentesimo nonogesimo octavo, regnorum 

nostrorum anno secundo. 

Rex Federicus
d)

. 

(SP D) 

a) 
B omette iramque.     

b) 
B omette fidem et.     

c) 
In B de Ruffo. L’intera sottoscrizione è autografa.     

d) 

La sottoscrizione del sovrano è autografa. 

1) 

Cesare d‟Aragona, figlio naturale di 

Ferdinando I, nel 1475 era luogotenente generale 

nelle province di Terra di Bari e Terra d‟Otranto 

(ALAGGIO, p. 180; A. DE LEO, III, pp. 160, 162, 

174, 180). Divenne, in seguito, viceré in 

Principato Citra e Basilicata. Su di lui si veda 

PONTIERI, Per la storia del regno di Ferrante I 

d’Aragona, p. 550 nota 37. 
2) 

Giovan Tommaso de Mastrillis compare 

anche in un mandato dell‟anno 1505 di 

Ferdinando Francesco d‟Avalos de Aquino, 

marchese di Pescara, inviato ai doganieri, 

arrendatori e credenzieri del regno per notificare